PAGE
4

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Окуловского городского поселения
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

25 мая 2022 года
Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Окуловского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 24.11.2021 № 59 (в ред. от 01.04.2022 № 69), заменив в пункте 23 раздела IV заменить слово «распоряжение» на «решение» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета

депутатов городского поселения                        Т.В. Нестерова
г.Окуловка

25 мая 2022 года

№ 77